Pezterriti autē quid signifi-  
care videretur : sed inito con-  
silio orationi et triduano ie-  
gium se dederunt Tercia vo-  
nocte cuiā viro sancto an-  
gelus apparuit : qui dixit ei  
ex diuina prouidēcia illa ac-  
cidisse : scies enim eccliaz illā  
nunq̄ aperiri posse quoisq;  
eadem manus que eam clau-  
serat denuo reseraret.

āq̄ ex diuina prouidēcia  
beatus ille Iolanus ad occidē-  
tales mūdi fines romanā ap-  
plandi fidē destinat. Diuul-  
gata autē pmissa rome : quē-  
dem diaconū et subdiaconū  
viros deuotos beatū pquirē-  
dum Iolanū miserūt : sed die  
quadam cū vir sanctus in ba-  
silica quā in loco pfectato de-  
plano vocitato de eadē egre-  
diendo aspiceret a longe lega-  
tos illos a romanis venien-  
tes perfrēte cognouit : quos  
ipse cū oī alacritate et māscu-  
tudine recepit : et flens q̄ fa-  
miliariter p̄ gaudio tracta-  
uit. Tu autem.

uditō pfectrea ab eisdem  
legacionum suarum causam  
q̄ beati petri basilice ianue  
nequaq̄ aperiri valebat abs-  
q̄ manu sua que eadem clau-  
debat. Audiens autem vir  
dei q̄ hec nutu diuino fieri in-  
tellererat : accepto statim gla-

dio manum dexteram suppo-  
sito lapide amputavit / et vi-  
ris illis sibi a romanis mis-  
sis tradidit At illi accipien-  
tes romam cum eadem leti re-  
uertitur : cum qua manu ia-  
nuam prefatam iamdiu clau-  
sam diuinitus reserarunt.

Tu autem dñe.

beatus itaq̄ Iolanus pro  
manu abscisa quatuor onera  
pulueris cimiterii beati petri  
sibi condonari et transferri  
postulauit : cum quibus cimi-  
terium in quo corpus suu⁹ es-  
set sepeliendū consecraret.  
Romani vero beato viro de-  
diti quatuor asellos onustos  
pulueribus in scociam eidem  
transmiserunt : quozum stui-  
tu peciit a domino ut quicū-  
qz in dicto suo cimiterio in  
quo corpus suum sepultum  
fuerit seu qui in egritudine ī  
codem sepeliri voveret tan-  
tas et quantas indulgencias  
a deo consequeretur ac si ī ci-  
miterio beati petri sepultus  
fuisse : et tandem regnum ce-  
lorum adipisci deberet ad qđ  
deus ipse gloiosus nos felici-  
citer perducat. Tumi autem.

Homo quidam

C

Eus qui diē p̄sētē in  
beati adāpnani p̄fessoris tui  
atq; abbatis honore letifica-  
ti: cōcede nobis q̄s ei⁹ inter-  
cessione et meritis ante cōspe-  
ttū diuine maiestat⁹ tue i glo-  
ria letari sempiterna. Per d.

Anctus adampnanus  
p̄claris ortus parēti-  
bus de nobilissima conaldi  
regis p̄genie carnis duxit ori-  
gine de cuius ortu moxibus  
et vita sctū colūba lōgo tpe  
āteq; nascere dñit⁹ p̄pheta-  
uit Mat⁹ ē itaq; sctū adāpna-  
n⁹ sicut btū p̄cinebat colū-  
ba quē a tenera ifacia cūctis  
gratū dīna reddidit gracia.  
Successu vero t̄pis a p̄fato  
beato colūba monichalē sus-  
cepit h̄tū & postea iurta ab-  
batis sui p̄ceptum ad lismo-  
rē deuenit abbaciam.